
Акционен план
 за рализација на НПАА 2009 за 144 нови вработувања на внатрешни 

ревизори во субјектите на централно ниво 

Р. 
бр. Институција

Број на 
внатрешн

и 
ревизори 
заклучно 

со 
28.05.2009

 Број на 
планирани 

вработувањ
а на 

внатрешни 
ревизори во 
2009 и 2010 

година 

 Број на 
планирани 

вработувањ
а на 

внатрешни 
ревизори 
во 2011 Вкупно нови 

вработувања
1 Претседател на РМ / 1 1 2
2 Агенција за разузнавање 1 1 0 1
3 Собрание на РМ 2 2 0 2
4 Државен завод за ревизија 1 1 0 1
5 Државна изборна комисија / 1 1 2
6 Комисија за заштита на конкуренцијата / 1 0 1
7 Влада на РМ 1 2 1 3
8 Служба за општи и заеднички работи 1 1 1 2
9 Државно правобранителство на РМ 1 1 0 1
10 Агенција за развој и инвестиции / 1 1 2
11 Секретаријат за европски прашања Договор 2 0 2
12 Секретаријат за спроведување на Рамковниот договор / 1 1 2
13 Министерство за информатичко опШтество 1 1 0 1
14 Министерство за одбрана 2 2 1 3
15 Дирекција за заштита и спасување / 2 0 2
16 Центар за управување со кризи 1 1 0 1
17 Министерство за внатрешни работи 3 2 0 2
18 Управа за извршување на санкции / 2 2 4
19 Министертсво за надворешни работи 3 2 0 2

20 Министерство за финансии 2 3 3 6
21 Царинска управа на РМ 3 1 0 1
22 Биро за стоковни резерви / 2 0 2
23 Министерство за економија 2 2 0 2
24 Агенција за странски инвестиции / 2 0 2
25 Државен завод за заштита на индустриска сопственост / 2 0 2

26
Министертство за животна средина и просторно 
планирање 1 2 1 3

27 Министертство за транспорт и врски 2 2 0 2
28 Агенција за цивилно воздухопловство / 2 2 4



29
Министерство за земјоделство,шумарство и 
водостопанство 3 2 0 2

30
Агенција за поттикнување на развојот на 
земјоделството-Битола 0 2 0 2

31 ИПАРД - Агенција 4 1 0 1
32 Министертсво за труд и социјална политика 2 3 10 13
33 Министерство за образование и наука / 6 9 15
34 Биро за развој на образованието / 1 1 2

35
Национална агенција за европски образовни програми и 
мобилност / 1 1 2

36 Агенција за млади и спорт 1 1 0 1

37 Министертсво за култура 3 2 4 6
38 Министертсво за здравство 2 3 3 6
39 Министертсво за локална самоуправа 1 1 0 1
40 Агенција за катастар на недвижности 2 2 0 2
41 Државен завод за статистика 2 1 1 2
42 Македонска академија на науките и уметностите / 1 1 2
43 Биро за регионален развој / 1 1 2
44 Судска власт 3 4 4 8
45 Јавно обвинителство на РМ 1 2 4 6
46 Агенција за државни патишта 1 2 2 4
47 Агенција за вработување на Македонија 1 2 2 4

48
Фонд за пензиско и инвалидско осигурување на 
Македонија 2 2 1 3

Вкупно 55 85 59 144


